
1.1.1
1.1.2
1.1.4

1.2.1
1.2.2

1.2.4.1
 1.2.4.2
 1.2.4.3

1.2.7

1.2.8
1.2.9
1.2.10

Несвършени касационни дела в началото на периода
Несвършени частни производства в началото на периода
Несвършени дела в началото на периода

Касационни дела постъпили през отчетния период
Частни производства постъпили през отчетния период

Молби за отмяна
Спорове за подсъдност между общите и административните съдилища
Обжалване на решение на дисциплинарната комисия на 
Нотариалната камара

Дела постъпили през отчетния период

Всичко за разглеждане касационни производства
Всичко за разглеждане частни производства
Всичко дела за разглеждане

3644
616

4260

63703388

495600
9758

10014400414018

НЕСВЪРШЕНИ ДЕЛА В НАЧАЛОТО НА ПЕРИОДА

ДЕЛА ПОСТЪПИЛИ ПРЕЗ ОТЧЕТНИЯ ПЕРИОД

ВСИЧКО ДЕЛА ЗА РАЗГЛЕЖДАНЕ ПРЕЗ ОТЧЕТНИЯ ПЕРИОД

Свършени касационни дела със съдебен акт по същество
Свършени частни производства със съдебен акт по същество
Свършени дела със съдебен акт по същество ОБЩО
Дела разгледани по чл.288 ГПК (общо)
Недопуснати до касационно обжалване дела

Прекратени дела ОБЩО
Свършени касационни дела
Свършени частни производства
Свършени дела ОБЩО

Несвършени касационни дела в края на периода
Несвършени частни производства 
Несвършени дела 

23832210459347014412
797651632869802

35145104024

1.3.1
1.3.2
1.3.3
1.3.4
1.3.5

1.3.8
1.3.9
1.3.10
1.3.11

1.4.1
1.4.2
1.4.4

СВЪРШЕНИ ДЕЛА ПРЕЗ ОТЧЕТНИЯ ПЕРИОД

НЕСВЪРШЕНИ ДЕЛА В КРАЯ НА ОТЧЕТНИЯ ПЕРИОД

Прекратени частни производства 2921.3.7
Прекратени касационни дела 5051.3.6

ПОСТЪПЛЕНИЯ, ЗАВЪРШЕНИ ДЕЛА, ВИСЯЩИ ДЕЛА, ДОПЪЛНИТЕЛНИ ДАННИ

1.5.10
1.5.11

Постъпили преписки в регистратурата
Прекратени преписки

114781720

Справката е изготвена от отдел ИСКСС към ВКС. Вярност на резултатите е осигурена само и единствено съгласно дефинициите и обхвата описани в МЕТОДИКАТА ЗА ИЗГОТВЯНЕ НА 
ГОДИШНИ СТАТИСТИЧЕСКИ ДАННИ във ВКС. Данните са достоверни до толкова, доколкото събитията и обектите са адекватно и своевременно отразени в Деловодната система на съ

СТАТИСТИЧЕСКИ ДАННИ ЗА ПЕРИОДА 01.01.2017 - 31.12.2017 .  Справка 1
ВЪРХОВЕН КАСАЦИОНЕН СЪД

ВЪРХОВЕН КАСАЦИОНЕН СЪД НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯОтдел "ИНФОРМАЦИОННИ СИСТЕМИ, КОМУНИКАЦИЯ И СЪДЕБНА СТАТИСТИКА"СТАТИСТИЧЕСКИ ДАННИ  2017 г.  СПРАВКА 1. Постъпления, завършени дела, висящи дела, допълнителни данни

1.2.3.1
1.2.3.2
1.2.3.3
1.2.3.4

Протести
Възобновявания
Жалби
Дела за подсъдност

1241332027365
 1.2.4.5 Прехвърлени търговски дела в ГК 11
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